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Luogo/data: Costa Volpino (BG), 04/06/2026                                 Ora: 18.00   Doc. 1.2 

Oggetto:  CIRCOLARE INFORMATIVA NR. 1 

 
Da:  Comitato Organizzatore 
 
A:   Concorrenti/Conduttori      
 

 

Modifiche ed integrazioni al Regolamento Particolare di Gara approvato in data 25/05/2026 
(approvazione nr. AS 67/2026) 

 
Art 1 (ufficiali di gara): 
Servizio Cronometraggio curato da: CRONO ITALIA a.s.d. lic. N° 527748 
Capo Servizio Cronometraggio: Alessandro Stentella  
Compilatore delle classifiche: Alessandro Stentella  
 
Art. 2 (Vetture ammesse): 
Saranno ammesse al seguito un numero massimo di 35 auto moderne. 
 
Art. 3 (Percorso): 
A seguito lavori stradali ed in particolare una frana, nel Comune di Bagolino (BS), si è reso 
necessario modificare leggermente il percorso accorciandolo e di conseguenza la Tabella 
Tempi e Distanze come da allegato, ricordiamo inoltre che quella contenuta nel Roadbook è già 
stata corretta. 

Il percorso di gara avrà una lunghezza complessiva di km 655,010 anziché di km 
664,425 

 
Direzione di Gara – Albo di Gara: 
Durante la manifestazione sarà attivato un gruppo di Whatsapp tra tutti i concorrenti per le 
informazioni ufficiali e i documenti di gara: Summer Marathon Info Equipaggi. 
Si rammenta ai Concorrenti/Conduttori l’esclusivo uso della chat ai fini sportivi e regolamentari. 
Albo di Gara viene inserito nel sito ufficiale della Summer Marathon: 
https://www.summermarathon.it/ 
 
 
 
 
Il Direttore di Gara approva  Il Comitato Organizzatore 
per quanto di competenza 
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SUMMER MARATHON 2026 - REGOLARITA' SUPERTURISTICA
Tappa Sett. C.O. C.T. P.C. P.C. Km Località

IN OUT Venerdì 5 giugno 2026 parz prog parz. sett. parz. sett.
1 C.O. 1 - Partenza -  Trento Grand Hotel Trento 0,000 0,000 11:01

Sarche 18,200 18,200 00:27:00 40,44 11:28
Arco 14,770 32,970 00:23:00 38,53 11:51
Riva del Garda 7,700 40,670 00:12:00 38,50 12:03

1 C.T. 1 - Lago di Ledro 15,310 55,980 00:23:00 39,94 12:26
1 Lago di Ledro - Via Val Maria 2,515 58,495 00:05:00 30,18 12:31
2 1 0,050 Lago di Ledro 1 0,050 58,545 00:00:11 16,36 12:31
3 2 0,130 Lago di Ledro 2 0,130 58,675 00:00:26 18,00 12:31

3 0,040 Lago di Ledro 3 0,040 58,715 00:00:10 14,40 12:31
Bivio Val Maria 0,690 59,405 00:02:00 20,70 12:33
Pausa Pranzo - Agriturismo Ristorante La Polentera 
(tempo previsto circa 1h) 21,285 80,690 00:32:13 39,64 13:06

2 C.O. 2 - Storo (TN) 0,000 0,000 01:00:00 3:05 0,00 26,17 14:06
Bagolino 15,560 15,560 00:25:00 37,34 14:31

4 Bagolino - Località Nadre 4,660 20,220 00:07:40 37,10 14:38
5 4 0,060 Bagolino 1 0,060 20,280 00:00:12 18,00 14:38
6 5 0,330 Bagolino 2 0,330 20,610 00:00:55 21,60 14:39

6 0,080 Bagolino 3 0,080 20,690 00:00:16 18,00 14:40
2 C.T 2 - Passo Crocedomeni 19,390 40,080 00:30:00 38,80 15:10

3 C.O. 3 - Breno (BS) - Piazza Generale Pietro Ronchi 
(coffee break 15') 22,070 62,150 00:45:57 28,82 15:56

Malonno 21,460 21,460 00:33:00 39,02 16:29
7 Val d'Avio 20,995 42,455 00:34:00 37,05 17:03
8 7 0,070 Val d'Avio 1 0,070 42,525 00:00:14 18,00 17:03
9 8 0,500 Val d'Avio 2 0,500 43,025 00:01:06 27,27 17:04

10 9 0,060 Val d'Avio 3 0,060 43,085 00:00:14 15,43 17:04
11 10 0,350 Val d'Avio 4 0,350 43,435 00:00:54 23,33 17:05

11 0,085 Val d'Avio 5 0,085 43,520 00:00:18 17,00 17:05
4 C.O. 4 - Ponte di Legno (BS) - Piazza XXVII Settembre 6,510 50,030 00:15:14 25,64 17:21

Sabato 6 giugno 2026
5 3 C.O. 5 - C.T. 3 - Passo del Tonale (TN) 0,000 0,000 00:00:00 8:01

12 Velon 8,525 8,525 00:15:00 34,10 8:16
13 12 0,050 Velon 1 0,050 8,575 00:00:10 18,00 8:16
14 13 0,360 Velon 2 0,360 8,935 00:00:44 29,45 8:16
15 14 0,050 Velon 3 0,050 8,985 00:00:12 15,00 8:17
16 15 0,375 Velon 4 0,375 9,360 00:00:52 25,96 8:17

16 0,060 Velon 5 0,060 9,420 00:00:12 18,00 8:18
17 SP 94 Stavel 0,380 9,800 00:01:00 22,80 8:19
18 17 0,075 Stavel 1 0,075 9,875 00:00:16 16,88 8:19
19 18 0,500 Stavel 2 0,500 10,375 00:01:04 28,13 8:20

19 0,065 Stavel 3 0,065 10,440 00:00:12 19,50 8:20
Dimaro 18,500 28,940 00:30:00 37,00 8:50
Bivio Cles 14,305 43,245 00:21:00 40,87 9:11
Fondo 25,855 69,100 00:39:18 39,47 9:51

6 C.O. 6 - Fondo (TN) -  (coffee break 15') 0,000 0,000 00:00:00 0,00 9:51
20 Tret 2,220 2,220 00:03:30 38,06 9:54
21 20 0,070 Tret 1 0,070 2,290 00:00:16 15,75 9:54
22 21 0,290 Tret 2 0,290 2,580 00:00:45 23,20 9:55
23 22 0,050 Tret 3 0,050 2,630 00:00:09 20,00 9:55
24 23 0,350 Tret 4 0,350 2,980 00:00:48 26,25 9:56

24 0,070 Tret 5 0,070 3,050 00:00:10 25,20 9:56
4 C.T. 4 - Passo Palade 8,650 11,700 00:15:00 34,60 10:11

San Leonardo in Passiria 45,060 56,760 01:08:00 39,76 11:19
5 C.T. 5 - Passo Giovo 20,910 77,670 00:33:00 38,02 11:52

Vipiteno 16,700 94,370 00:26:00 38,54 12:18
Pausa Pranzo - Ristorante (tempo previsto circa 1h) 30,430 124,800 00:42:22 30,43 13:01

7 C.O. 7 - Abbazia di Novacella  (BZ) 01:00:00 4:10 29,95 14:01
Bolzano 43,630 43,630 01:17:00 34,00 15:18

8 6 C.O. 8 - C.T. 6 - Passo Mendola (BZ) (coffee break 15') 26,740 70,370 00:43:00 37,31 16:01
25 Ruffrè 0,755 0,755 00:03:00 15,10 16:04
26 25 0,070 Ruffrè 1 0,070 0,825 00:00:10 25,20 16:04
27 26 0,400 Ruffrè 2 0,400 1,225 00:01:04 22,50 16:05
28 27 0,060 Ruffrè 3 0,060 1,285 00:00:14 15,43 16:05
29 28 0,410 Ruffrè 4 0,410 1,695 00:00:50 29,52 16:06

29 0,070 Ruffrè 5 0,070 1,765 00:00:16 15,75 16:06
Fondo 7,545 9,310 00:12:00 37,73 16:18
Bivio Cles 21,875 31,185 00:35:00 37,50 16:53
Caldes 14,015 45,200 00:22:00 38,22 17:15

9 C.O. 9 - Pellizzano (TN) - Via dei Baschienis 10,170 55,370 00:25:26 23,99 17:41

Domenica 7 giugno 2026
10 C.O. 10 - Almazzago (TN) - Parcheggio Funivie 0,000 0,000 00:00:00 0,00 9:01

30 Costa a Rotian 2,160 2,160 00:04:00 32,40 9:05
31 30 0,070 Costa a Rotian 1 0,070 2,230 00:00:12 21,00 9:05
32 31 0,355 Costa a Rotian 2 0,355 2,585 00:01:10 18,26 9:06

32 0,050 Costa a Rotian 3 0,050 2,635 00:00:10 18,00 9:06

11 C.O. 11 - Madonna di Campiglio (TN) - Piazza Sissi 
(pausa caffè circa 15') 18,165 20,800 00:34:28 31,62 9:41

Dimaro 16,750 16,750 00:30:00 33,50 10:11
Tozzaga 10,655 27,405 00:10:00 63,93 10:21
Cles 7,675 35,080 00:20:00 23,03 10:41

33 Denno 15,080 50,160 00:20:00 45,24 11:01
34 33 0,060 Denno 1 0,060 50,220 00:00:12 18,00 11:01
35 34 0,380 Denno 2 0,380 50,600 00:01:06 20,73 11:02

35 0,050 Denno 3 0,050 50,650 00:00:12 15,00 11:02
Bivio Molveno 8,340 58,990 00:14:00 35,74 11:16

12 C.O. 12 - Molveno (TN) - Lungo Lago 20,250 79,240 00:39:30 30,76 11:56
7 C.T. 7 - Fai della Paganella 10,420 10,420 00:16:00 39,08 12:12

Bivio SP 235 11,525 21,945 00:18:00 38,42 12:30
13 C.O. 13 - Trento 20,515 42,460 00:31:00 39,71 13:01

km h:mm media n° PC
1° settore 80,690 03:05:00 38,73 3
2° settore 62,150 01:50:00 33,90 3
3° settore 50,030 01:25:00 35,32 5

totale 1° Tappa 192,870 06:20:00 11
4° settore 69,100 01:50:00 37,69 8
5° settore 124,800 04:10:00 39,41 5
6° settore 70,370 02:00:00 35,19 0
7° settore 55,370 01:40:00 33,22 5

totale 2° Tappa 319,640 09:40:00 18
8° settore 20,800 00:40:00 31,20 3
9° settore 79,240 02:15:00 35,22 3

10° settore 42,460 01:05:00 39,19 0
totale 3° Tappa 142,500 04:00:00 6

totale - gara 655,010 20:00:00 35

Distanze Tempi Imp. Media Orario  1° 
conc.

1

1 2:05 38,73

2
1:50 33,90

3
1:25 35,32

2

4 1:50 37,69

3:10 39,41
5

6 2:00 35,19

7 1:40 33,22

3

8 0:40 31,20

9 2:15 35,22

10 1:05 39,19

Allegato: Tabella Tempi e Distanze aggiornata al 27 maggio 2026 
 
 

 

 
 


